
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О признании утратившими  силу некоторых решений Совета депутатов   

  

В связи с принятием постановления Главы муниципального образования 

«Сарапульский район» от 5 октября 2018 года № 72 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве на муниципальной службе муниципального образования 

«Сарапульский район» и соответствии со статьями 5, 33 Федерального закона от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом 

Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в 

Удмуртской Республике» и статьёй  36 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район»  Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район»  р е ш а е т: 

 

1. Признать утратившим силу: 

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 

15 сентября 2017 года № 71/6 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на 

муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Сарапульский район»» (официальный Сайт Сарапульского района 

(http://sarapulrayon.udmurt.ru), 2017,15 сентября, № 0215092017038, газета «Красное 

Прикамье», 2017,17 октября  № 241 (22543)). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40,41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

  

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов 

              Л.П. Шеронова 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

     И.В. Асабин 
 

 

с. Сигаево 

22 ноября 2018 г. 

№  154/4 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

